
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 19:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ern-chytr-telefon-krugermatz-flow-10-p-36912.html

  
Černý chytrý telefon Kruger&Matz
FLOW 10

Včetně DPH 2 565 Kč

Bez DPH 2 120 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1432 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373541

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

A uvidíte více
Máte zájem o chytrý telefon s velkou obrazovkou? FLOW 10 je model pro vás! Přístroj má velký 6,52"displej, který v kombinaci s poměrem stran
20:9 umožní intuitivně a pohodlně používat širokou škálu funkcí a aplikací.

Osvědčený výkon
Chytrý telefon Kruger&Matz FLOW 10 je zařízení pro náročné lidi, kteří neradi přeplácejí. Čtyřjádrový procesor MediaTek v kombinaci se 4 GB
paměti RAM a 64 GB interní paměti zajišťuje stabilní výkon, ať už sledujete filmy, hrajete hry nebo procházíte sociální média.

Android 13
FLOW 10 přichází s nejnovějším operačním systémem Android 13, který nabízí ještě více funkcí. Výsledkem je, že kromě přístupu k tisícům her a
aplikací získáte také vylepšené funkce ochrany osobních údajů, optimalizovaný výkon, nové možnosti přizpůsobení uživatelského rozhraní a
řadu dalších vylepšení.

Síla vzpomínek
Kromě 13megapixelového fotoaparátu a světelné diody skrývá zadní strana smartphonu Kruger&Matz FLOW 10 dvě další 8megapixelové
kamery a 5megapixelovou přední kameru, která umožní použití rychlých zpráv. Využijte svého telefonu a zachyťte všechny výjimečné okamžiky
ve skutečně vysoké kvalitě.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ern-chytr-telefon-krugermatz-flow-10-p-36912.html


 

Omotaný kolem prstu
Zapomeňte na vzory a kódy! Nyní stačí jedno klepnutí prstu k rychlému odemknutí FLOW 10. Kromě toho si díky čtečce otisků prstů můžete být
jisti, že jste jediná osoba, která může odemknout váš smartphone.

Praktické vybavení
Zapomeňte na platby kartou. Chytrý telefon Kruger&Matz FLOW 10 díky funkci NFC umožní bezkontaktní platby. Transakci dokončíte tak, že se
chytrým telefonem dotknete platebního terminálu. Podívej se, jak je to pohodlné.

vysokorychlostní internet
Chytrý telefon Kruger&Matz FLOW 10 má funkci příjmu 4G LTE, takže si můžete vychutnat rychlé a stabilní připojení k internetu. Toto řešení je
ideální pro cestování a další. Bez ohledu na to, kde se nacházíte, můžete mít přístup k informacím a zábavě.

Okouzlující design
Funkčnost zařízení není všechno – záleží i na vzhledu. Vyberte si chytrý telefon Kruger&Matz FLOW 10 a vychutnejte si moderní vzhled svého
zařízení.

Stylový výkon
Bojíte se, že váš telefon bude vyžadovat časté nabíjení? Kruger&Matz FLOW 10 je vybaven baterií 4080 mAh. Tato kapacita je dokonalým
kompromisem pro pohodlné používání pokročilých aplikací a funkcí smartphonu po dlouhou dobu při zachování štíhlého vzhledu zařízení.

 

 

---------------

SYSTÉM A HLAVNÍ PARAMETRY

--------------- Operační

 systém: Android 13

CPU: MT6761V/WB, čtyřjádrový

GPU: GE8300

Frekvence CPU: 4 x 2 GHz

generovaný v shopGold



 

RAM: 4 GB Vnitřní

 paměť: 64 GB

---------------

OBRAZOVKA

---------------

Úhlopříčka: 6,52"

Rozlišení: 720 x 1600 px

Poměr stran: 20:9

Matice: IPS

PPI: 269

Zorný úhel: 85°

---------------

MULTIMÉDIA

---------------

Přední kamera: 5 Mpx

Zadní kamera: 13 Mpx + 8 Mpx + 8 Mpx

Zadní clona matrice: f/2.2

Video kodeky: H.264/H.265

Podporované zvukové soubory: AMR/MP3/WAV

Podporované video soubory: MP4/3GP/AVI/H.264

FM rádio: Ano Mikrofon: Jeden

Reproduktor: mono

---------------

PŘIPOJENÍ -------------

 Síť: GSM/GPRS/Edge/WCDMA/FDD-LTE/TDD-LTE

Umístění: GPS/GLONASS/Galileo/Beidou

Wi-Fi: 802.11 b/g/n/ac (2,4 GHz / 5 GHz)

generovaný v shopGold



 

Bluetooth 5.0

NFC

---------------

SENZORY

---------------

 Magnetické

 otisky prstů

Světelný

 akcelerometr G-senzoru

Blízkost

---------------

PORTY -------------

 2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)

Čtečka karet MicroSD (max. 256 GB)

Port USB-C

Výstup pro sluchátka

---------------

NAPÁJENÍ

--------------- Napájení: 5 V / 1,5 A

Kapacita baterie: 4080 mAh

Typ baterie: Lithium-iontová

--------------- FYZIKÁLNÍ

 VLASTNOSTI

---------------

generovaný v shopGold



 

Hmotnost: 192 g

Rozměry: 163 x 76 x 9 mm

---------------

VČETNĚ ------------- USB

 kabel

 nabíječky

Návod k použití

pouzdra na

 sluchátka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

